CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 09 r.J 184, DE 1994

o Presidente da CAmara Legislativa do Distrito Federal , no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resoluçlo n° 079193, e conforme consta do Processo
nO 001.893J94-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR BARBARA ADDARIO BASTOS, para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-06, no Gabinete Parlamentar do Deputado Danton Nogueira.

Brasllla, I ~ de fi O J.f pWbA o de 1994.

~(.k çe,
Deputado Beniclo Tavarea

Presidente

\ ;

;1, , , "

~ .: I i i ( ; i !